To the above three volumes is sometimes added, Analecta Græca, published by Pouget, Loppin, and Montfaucon, vol. 1. Par. 1688 or 1692, making in all 4 vol.

SS. Patrum qui temporibus apostolicis floruerunt opera, recensuit et notulas aliquot adspersit Joannes Clericus. 2 vol. Fol. Antv. 1698

Vol. 1.

Præfatio, &c.	Ff. 6
S. Barnabæ epistola Catholica Græco-Latina	15
Eadem, Latine, e vetere interprete	55
Hermæ pastor, Lat.	75
Clementis Romani epistolæ duæ, Gr. et Lat.	143
Constitutiones SS. apostolorum, per Clementem episcopum et civem Romanum, seu catholica doctrina, Gr. et Lat.	199
Cotelerii et Beveregii judicia de canonibus apostolicis	424
Canones apostolici, Gr. et Lat.	437
Beveregii adnotationes ad eosdem canones	451
Recognitiones Clementis à Rufino, è Græco in Latinum veri	487
Clementina, opus nunc primum editum, ex Bibliotheca Regis, Gr. et Lat.	

COTELERIUS, John Baptist (*continued*).

Epistola Petri ad Jacobum	602
Contestatio pro iis qui librum accipiunt	603
Epistola Clementis ad Jacobum	605
S. Clementis ad B. Jacobum epistola, ex Rufino interpretatione	611
— Homiliz xix.	615
Clementina epitome de Gestis S. Petri, Gr. et Lat.	749
Martyrium Clementis, Gr. et Lat.	804
S. Ephraimi opusculum de miraculo ad monumentum Clementis factò, Gr. et Lat.	811
	Vol. 2.
Lectori	F. 1
Testimonia veterum de Ignatii epistolis	1
Præfationes Usserii, Vossii, et Cotelerii in Ignatium	5
Ignatii epistolæ genuinæ, Gr. et Lat.	11
— Epistolæ interpolatæ, Gr. et Lat.	45
— Epistolæ suppositiciæ, Gr. et Lat.	99
— Epistolarum verarum et suppositiciarum vetus versio, Lat.	129
Martyrium Ignatii, Gr. et Lat.	161
Ejusdem martyrium, Latine	171
Tiberiani, Plinii, et Trajani epistolæ de Christianis	179
Polycarpi epistola, Gr. et Lat.	184
— Martyrium	193
Indices	205-65
Beveregii codex canonum ecclesiæ universalis vindicatus	1
Usserii dissertationes de epistolis SS. Ignatii et Polycarpi	183
Pearsonii vindiciæ epistolarum Ignatii	236
Index rerum et verborum, quæ in posteriore parte secundi voluminis continentur	440

Another edition. Recensuit J. Clericus. 2 vol. Folio. Amst. 1724

This is the latest and best edition; the contents are the same as the edition of 1698 as above, with the following additions in vol. 2.

T. Brunonis judicium de auctore canonum et constitutionum apostolicarum.

If. Vossius et D. Blondellus de Ignatio.

H. Burtoni, J. Boissii et J. Davissii animadversiones in epistolas Clementis, adpertis notulis J. Clerici.

J. Clerici dissertationes duæ,—

1. De constitutionibus apostolorum.
2. De epistolis Ignatianis.